



صور تجلسه  
کمیسیون گردشگری

فرم شماره ۱۱۱۰۱

موضوع جلسه : حضور فرمانده محترم نیروی  
انتظامی و رئیس محترم کمیسیون گردشگری  
شورای شهر

شماره جلسه :

دبیر جلسه : هدی ورعی

تاریخ جلسه : ۹۶/۹/۱۲

زمان جلسه: ۱۰-۱۲

مکان جلسه : سالن ۲

دستور جلسه :

حضور فرمانده محترم نیروی انتظامی در جمع فعالین و اعضای کمیسیون گردشگری و پرسش و پاسخ در مباحث امنیتی گردشگری  
استان کرمان

مصوبات جلسه :

جلسه مذکور مصوبه ای نداشت اما به پرسش و پاسخ در بحث مسایل امنیتی گردشگری پرداخته شد.

گزارش جلسه:

جلسه کمیسیون گردشگری با حضور مهمانان جلسه و ریاست کمیسیون گردشگری برگزار گردید. در ابتدای جلسه ریاست کمیسیون سه موضوع را در این خصوص مطرح نمودند: ۱/ پیشنهاد تشکیل پلیس گردشگری در کرمان. ۲/ بررسی معطلی اتوبوس های حامل گردشگران در ایستگاه های بازرسی پلیس. ۳/ انتشار اخبار امنیتی استان در رسانه ملی.

در ادامه جلسه جناب دکتر پیروز ارجمند مطالبی در خصوص فرهنگ ترافیکی نامناسب شهروندان کرمانی و لزوم ریشه یابی و چاره اندیشی در این خصوص و نیز خانه های غیر قانونی جهت اسکان گردشگران مطالبی را عنوان نمودند. همچنین جناب معین زاده از قدیمی بون آیین نامه های نظارتی نیروی انتظامی در رابطه با اماکن عمومی صحبت کردند.

جناب گلزاده از فرهنگ سازی و ایجاد امنیت فرهنگی در ذهن شهروندان کرمانی صحبت نموده و آقای جهانشاهی از لزوم بازنگری در آیین نامه های اماکن گردشگری، لزوم برپایی کارگاه های آموزشی با همکاری نیروی انتظامی و نیز همکاری استان کرمان (و ۴ استان دیگر) در بحث تبلیغات هواپیمایی ترکیش (مانیتور های داخل پرواز، مجلات و ...) درباره استان کرمان خبر دادند.

در ادامه جلسه آقای معین زاده میرحسینی، از آموزش رانندگان تاکسیرانی خبر دادند و عنوان نمودند تمهیداتی برای تعویض و نوسازی ماشین های آنها برای ارائه خدمات به گردشگران در حال برنامه ریزی است و همچنین برنامه ریزی پیاده روی توریستی برای شهروندان کرمانی جهت آشنایی ایشان با جاذبه های استان.

در ادامه هر یک از فعالین گردشگری استان سوالات و مطالب خود را در خصوص مباحث امنیتی گردشگران در استان مطرح نمودند. مسائلی مانند لزوم حضور نیروهای پلیس که مسلط به زبان انگلیسی باشند در ایستگاه های بازرسی، جمع آوری زباله ها از منطقه قرمز کویر لوت، مجوز تاکسی های زرد در زمان بردن تورهای هتل ها به مناطق گردشگری استان، لزوم آموزش مسایل اخلاقی به نیروهای پلیس گردشگری، بحث تکدی ها در سطح شهر و وجهه نامناسب آن در دید گردشگران و بحث گروگان گیری ها و نا امنی ها در جنوب استان و ... سوالات خود را مطرح نمودند.

در پایان جلسه سردار بنی اسدی فر تک تک موارد مطرح شده را یادداشت نموده، به برخی از سوالات پاسخ داده و برای برخی دیگر وعده پیگیری دادند. مسایلی مانند بحث پلیس گردشگری که اضافه شدن رده جدید در پلیس روال طولانی اداری دارد اما قابل بررسی و ارائه پیشنهاد است، ارائه کارگاه های آموزشی با همکاری پلیس ممکن و ضروری است و باید ادامه دار باشد، از نیروهای پلیس مسلط به زبان انگلیسی بیشتر در مسیرهای مرتبط با گردشگر استفاده شود و نیز سایر مسایل مربوط به امنیت گردشگران در استان کرمان.